PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº4132010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 113/09, bem como
o constante no Memo nº 021/10 e no PA nº 072/2010,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. nº 342/2010, datada de 09
de junho de 2010, no que se refere ao período da substituição da servidora

Sônia Maria Gaspar, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-15,
matrícula 30816110, lotada no Serviço de Distribuição e Acórdão, para
substituir Agnaldo Rayol Soares Pinheiro, Chefe do Setor de Acórdão, por
motivo de gozo de férias, onde se lê 07/07/10 a 21/07/10, leia-se 07/07/10
a 16/07/10.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 13 de julho de 2010.

       JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/DP